
mm

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS |
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: littn.s://\vuw.nedieir;is.nm.üov.br/ '

PEDREíKAS/MA

Proc.OjoSoo^3Q:
FLS. -IZO?

Rub.

Processo Administrativo n® 0305003/2021

Modalidade: Pregão Presencial N° 022/2021 - SRP
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto; Registro de Preços para fijtura, eventual e parcelada Contratação de empresa para a
aquisição de material de expediente, destinados a suprir as necessidades do Município de
Pedreiras - MA.

NOVOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

EULALIO GUIMARÃES MOTTA NETO

CNPJ: 31.701.920/0001-60

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pcdreiras.ma.gov.br



Proc.(
FLS.

PEDREi«AS'MA

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: EULAÜO GUIMARÃES MOTTA NETO

CNPJ: 31.701.920/0001-60

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que;

1. não constam pendências relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita
Federai do Brasil (RFB); e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Gerai da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°
5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN). ou garantidos mediante
bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de execução fiscal, ou
objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da
regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e. no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada á verifícação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <hltp://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n" 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:43:18 do dia 15/07/2021 <hora e data de Brasflia>.

Válida até 11/01/2022.

Código de controle da certidão: 9070.DB15.3635.0AA6
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



BRASIL Acesso h informação

Receita ̂ eral

Partícipe Serviços Legislação Canais

^Jdrê»íÃs?ííw

Confirmação de Autenticidade das Certigg^^ái_^
Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 31.701.920/0001-60

Data da Emissão : 15/07/2021

Hora da Emissão : 08:43:18

Código de Controle da Certidão : 9070.D615.3635.0AA6

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 15/07/2021, com validade até 11/01/2022.

Página Anterior


